



Jesper Elimar Petersen Holding ApS

Nybøl Alle 16 B
2770 Kastrup
CVR-nr. 29216029

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Jesper Elimar Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Elimar Petersen Holding ApS
Nybøl Alle 16 B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29216029
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Elimar Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for de kapitalinteresser, selskabet har investeret i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.821 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.360)	(8.208)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.923.560	2.800.215
Andre finansielle indtægter	1	89.094	57.468
Andre finansielle omkostninger	2	(166.045)	(498.908)
Resultat før skat		2.799.249	2.350.567
Skat af årets resultat	3	21.324	97.578
Årets resultat		2.820.573	2.448.145
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	850.000
Overført resultat		2.420.573	1.598.145
Resultatdisponering		2.820.573	2.448.145
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	372.510

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.994.071	5.870.511
Andre tilgodehavender		1.317.800	1.400.000
Finansielle aktiver	4	8.311.871	7.270.511
Anlægsaktiver		8.311.871	7.270.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.710.788	0
Andre tilgodehavender		3.590.417	3.555.417
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		881.200	850.695
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	295.861
Tilgodehavender		6.182.405	4.701.973
Likvide beholdninger		33.375	462.309
Omsætningsaktiver		6.215.780	5.164.282
Aktiver		14.527.651	12.434.793

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.442.886	4.319.326
Overført overskud eller underskud		5.521.229	4.596.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	850.000
Egenkapital		11.489.115	9.891.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.267.757	1.612.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.291	113.377
Skyldig skat		573.876	539.117
Anden gæld		101.612	278.447
Kortfristede gældsforpligtelser		3.038.536	2.543.721
Gældsforpligtelser		3.038.536	2.543.721
Passiver		14.527.651	12.434.793
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.319.326	4.596.746	850.000	9.891.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(372.530)	0	(372.530)
Årets resultat	0	1.123.560	1.297.013	400.000	2.820.573
Egenkapital ultimo	125.000	5.442.886	5.521.229	400.000	11.489.115

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.088	22.468
Renteindtægter i øvrigt	35.006	35.000
	89.094	57.468

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.297	95.216
Renteomkostninger i øvrigt	40.752	403.646
Øvrige finansielle omkostninger	996	46
	166.045	498.908

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(21.324)	(97.578)
	(21.324)	(97.578)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.551.185	1.400.000
Afgange	0	(82.200)
Kostpris ultimo	1.551.185	1.317.800
Opskrivninger primo	4.319.326	0
Andel af årets resultat	2.923.560	0
Udbytte	(1.800.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.442.886	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.994.071	1.317.800

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Elimar Holding ApS	Tårnby	100,00
Elimar A/S	Tårnby	90,00

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2022 bestod af et tilgodehavende hos en virksomhedsdeltager på 272 t.kr. ekskl. renter. Der var ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet blev forrentet i henhold til gældende lovgivning med 9,55 % p.a. Lånet blev indfriet ved udlodning af fordring i januar 2023.

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldner kaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitutter.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
